



HARMONY DAY CELEBRATION - 2022

Harmony Centre of the University of Vavuniya invites you to Island wide Art, Poster & Cartoon Competition

Harmony Centre is planning an Art, Poster & Cartoon Competition to celebrate Harmony Day on 26th September 2022. The Competition will be conducted under two main Sections.

School Section – (Government Schools & International School)	
1.Category (Grade 6- 8) Art & Posters Only *Theme Harmony in the classroom environment	Topics 1. Violence free class room environment 2. Establish socializing culture 3. Create harmony and peace
2.Category (Grade 9- 11) Art & Posters Only *Theme Harmony within the family	Topics 1. Maintain a healthy relationship with the members 2. Be a role model for your kids 3. Establish and follow Family Rituals
3.Category (Grade 12- 13) Art & Posters Only *Theme Build harmony among the community	Topics 1. Conflict avoidance 2. Look beyond the self 3. Respect & Treat others equally

Open Section	
1.Category Teachers (Government, International & Pre School) Art, Poster & Cartoon *Theme Lead by harmony	Topics 1. Promote Unity 2. Foster the spirit of teamwork with good communication. 3. create a positive classroom atmosphere
2.Category Art, Poster & Cartoon University Students & Students of Higher Education Institutes *Theme Lead by harmony	Topics 1.Zero ragging education 2. challenges to build harmony 3. Cultivate the qualities of tolerance & humility
3. Category Art, Poster & Cartoon Professionals & Others *Theme Versatile harmony operations	Topics 1.Communicating a zero-tolerance attitude 2.Organize inclusive environment 3. Build the team spirit.

Instruction:

- Students studying from grade 6 to 13 can send both Arts & Posters.
- Contestant under open section can send their work from all three categories of Art, Posters & Cartoons.
- Art, Poster & Cartoons can be done in an A3 size paper using any medium (Pastel, Water Colors etc.....)
- Deadline for the submission is **20th September 2022** & paintings should be sent us on or before 20th September 2022 by registered post or should handover to Harmony Centre by hand.
- 1.) Name of the competition, 2.) Section 3.) Category & 4. Type of Painting should be mentioned on the top left corner of the envelope and corner of the work.
- Contestants can send only one painting from each category relevant to them. The decision taken by judges will be the final & the candidates who do not fulfill the requirements will be disqualified.
- The winners of the competition will be presented with **Certificates and valuable prizes.**
- The selected paintings will be placed in the exhibition on the Harmony Day.
- For further details, please contact the following persons.
- Contestants can get more information from the **Harmony Centre at University of Vavuniya or can get from website. (<https://vau.ac.lk/harmony-centre/>)**
- All the contestants who are representing under the school section and open section should send us the final painting attaching self-made application according to the below structure. It is compulsory to fill the application form in their mother tongue (Sinhala/Tamil) & also in English language

➤ **Participants Fee for the Competition**

Participants in the competition (Art/Poster/ Cartoon) should be paid by following the procedures on or before 20th September. Please pay at any branch of the **People's Bank** Island wide using the usual deposit slip. Fill in the slip using the following information and your personal information. Please keep a photocopy/scanned copy of the slip with you before providing it to the University.

- Bank: People's Bank
- Bank Code: 7135
- Branch Code: 040
- Account Name: University of Vavuniya
- Account Number: 040-1-003-8-1640087

➤ ***Reason for Payment: Registration Fee for Harmony Day Competition***

Sources	Amount (Rs.)
School Children	250
University Students	500
School Teachers	500
Professionals, Workers & Others	1000

All the paintings, Arts and Cartoons should be taken a photo before posting and should be sent to the WhatsApp No 0764992951 on or before 20th September 2022.

Postal Address to send drawing /poster/cartoon

Director,

Harmony Centre,

University of Vavuniya,

Mannar Road, Pambaimadu, Vavuniya



Organized by

Harmony Centre

University of Vavuniya

Sri Lanka

Application for Island wide Art, Poster & Cartoon Competition 2022

It is compulsory to fill the application form in their mother tongue (Sinhala/ Tamil) & also in English language

1. Full name of the contestant (Which should be mentioned on the certificate)

Sinhala/ Tamil : -

English (Compulsory): -

2. Address

Sinhala/ Tamil : -

English (Compulsory): -

3. Telephone Number : -

4. Competition Section:-

School Section

Open Section

5. Competition Category

Sinhala/ Tamil : -

English (Compulsory): -

6. Topic of the Competition

Sinhala/ Tamil : -

English (Compulsory): -

7. Name of the school/ University/ Organization

Sinhala/ Tamil : -

English (Compulsory): -

8. Grade (Students Only)

Sinhala/ Tamil : -

English (Compulsory): -

9. District

Sinhala/Tamil : -

English (Compulsory): -

10. (Open Section Only)

Designation:.....

Address:.....

.....

This is to certify that the Art/Poster/ Cartoon sent by myself is a fresh work of mine.

Date:

Signature:.....



“நல்லினைக்க தினம்”

அகில இலங்கை சித்திரம், சுவரோட்டி மற்றும் காட்டுன் போட்டிகள்

நல்லினைக்க தின நிகழ்வு - 2022

26ஆம் திகதி செப்டெம்பர் மாதம் 2022ஆம் ஆண்டு அன்று நல்லினைக்க தினத்தினை அகில இலங்கை மட்டத்தில் அனுஸ்திக்கும் முகமாக சித்திரம், சுவரோட்டி மற்றும் காட்டுன் போட்டிகளை நடாத்த வவுனியாப் பல்கலைக்கழகத்தின் நல்லினைக்க மையம் தீர்மானித்துள்ளது. இந்தப் போட்டியானது இரு பிரிவுகளாக நடாத்தப்படவுள்ளது.

பாடசாலைப்பிரிவு – (அரசபாடசாலைகள், தனியார் பாடசாலைகள் மற்றும் சர்வதேச பாடசாலைகள்)	
<p>1. வகை (தரம் 6- 8)</p> <p>இந்த வகைக்குள் சித்திரம் மற்றும் சுவரோட்டி மாத்திரம் உள்ளடக்கப்படும்</p> <ul style="list-style-type: none">• கருப்பொருள் <p>வகுப்பறை குழலில் நல்லினைக்கம்</p>	<p>தலைப்புக்கள்</p> <ol style="list-style-type: none">1 . வன்முறை இல்லாத வகுப்பறை துழல்2 . சமூகமயமாக்கல் கலாச்சாரத்தை நிறுவுதல்3 . நல்லினைக்கத்தையும் அமைதியையும் உருவாக்குங்கள்
<p>2. வகை (தரம் 9- 11)</p> <p>இந்த வகைக்குள் சித்திரம் மற்றும் சுவரோட்டி மாத்திரம் உள்ளடக்கப்படும்</p> <ul style="list-style-type: none">• கருப்பொருள் <p>குடும்பத்தில் ஒற்றுமை</p>	<p>தலைப்புக்கள்</p> <ol style="list-style-type: none">1 . உறுப்பினர்களுடன் ஆரோக்கியமான உறவைப் பேணுங்கள்2 . உங்களுடைய பிள்ளைகளுக்கு முன்மாதிரியாக இருந்கள்3 . குடும்ப சடங்குகளை பின்பற்றவும்

<p>3. வகை</p> <p>(தரம் 12- 13) இந்த வகைக்குள் சித்திரம், மற்றும் சுவரோட்டி மாத்திரம் உள்ளடக்கப்படும்</p> <ul style="list-style-type: none"> • கருப்பொருள் <p>சமூகத்தில் நல்லினைக்கத்தை உருவாக்குங்கள்</p>	<p>தலைப்புக்கள்</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மோதல் தவிர்ப்பு 2. சுயநலசத்திற்கு அப்பால் பார் 3. மற்றவர்களை சமமாக மதிக்கவும் நடத்தவும்
<p style="text-align: center;">திறந்த பிரிவு</p> <p>1. வகை</p> <p>ஆசிரியர்கள்(அரச பாடசாலைகள் சர்வதேச பாடசாலைகள், முன்பள்ளிகள் மறைக்கல்விப் பாடசாலைகள்)</p> <p>இந்த வகைக்குள் சித்திரம், சுவரோட்டி மற்றும் காட்டுண் போன்ற பகுதிகளிலும் ஆக்கங்கள் அனுப்ப முடியும்.</p> <ul style="list-style-type: none"> • கருப்பொருள் <p>நல்லினைக்கத்தால் மாணவர்களை வழிநடத்து</p>	<p>தலைப்புக்கள்</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ஒற்றுமையை ஊக்குவி 2. நல்ல தகவல்தொடர்புடன் குழுப்பணியின் உணர்வை வளர்க்க 3. ஒரு நேர்மறையான வகுப்பறை தூழ்நிலையை உருவாக்குங்கள்
<p>2. வகை</p> <p>(பல்கலைக்கழக மாணவர்கள் மற்றும் உயர்கல்வி நிறுவன மாணவர்கள்)</p> <p>இந்த வகைக்குள் சித்திரம், சுவரோட்டி மற்றும் காட்டுண் போன்ற பகுதிகளிலும் ஆக்கங்கள் அனுப்ப முடியும்.</p> <ul style="list-style-type: none"> • கருப்பொருள் <p>நல்லினைக்கத்தால் உயர்கல்வி மாணவர்களை வழிநடத்து</p>	<p>தலைப்புக்கள்</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. முரண்பாடற்ற கல்வி 2. நல்லினைக்கத்தை உருவாக்குவதற்கான சவால்கள் 3. சகிப்புத்தன்மை மற்றும் பணிவு ஆகிய பண்புகளை வளர்த்துக் கொள்ளுங்கள்
<p>3. வகை</p> <p>(தொழிற்கல்வி மற்றும் ஏனையவர்கள்)</p> <p>இந்த வகைக்குள் சித்திரம், சுவரோட்டி மற்றும் காட்டுண் போன்ற பகுதிகளிலும் ஆக்கங்கள் அனுப்ப முடியும்.</p> <ul style="list-style-type: none"> • கருப்பொருள் <p>பல்துறை நல்லினைக்க செயற்பாடுகள்</p>	<p>தலைப்புக்கள்</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. சகிப்புத்தன்மை மனப்பான்மையுடன் தொடர்பாடலை மேற்கொள்ளல் 2. நல்லினைக் குழுலை ஒழுங்கமைக்க 3. குழு உணர்வை உருவாக்கு

அறிவுறுத்தல்:

- தரம் 6 முதல் 13 வரை உள்ள பாடசாலை மாணவர்கள் சித்திரம் மற்றும் சுவரோட்டிகள் போன்ற போட்டிகளில் மாத்திரம் பங்குபற்ற முடியும்.
- திறந்த பிரிவுகளில் உள்ள அனைவரும் சித்திரம், சுவரோட்டிகள் மற்றும் காட்டுன் போன்ற போட்டிகளில் ஆக்கங்களை அனுப்ப முடியும்.
- இந்த ஆக்கங்களை வேண்டிய வர்ண ஊடகங்களைப் பயன்படுத்தி மன்வைக்க முடியும்.
(பெஸ்டல், நீர்வர்ணம் முதலியன)
- தாளின் அளவுப்பிரமாணம் A3 ஆகும்.
- ஆக்கங்கள் பெற்றுக் கொள்ளும் இறுதித்தினம் 20 செப்டெம்பர் 2022 ஆகும்.
- ஆக்கத்தினை பதிவுத்தபாலில் அனுப்பமுடியும் அல்லது **Harmony Centre, University of Vavuniya** இல் நேரடியாக கையளிக்க முடியும்.
- ஆக்கத்தினைக் கொண்டிருக்கும் கடிதங்களின் இடது மேல் மூலையில் 1). போட்டியாளரின் பெயர் 2)போட்டியின் பிரிவு மற்றும் 3)போட்டியின் வகை தொடர்பாக குறிப்பிடுக.
- ஒரு போட்டியாளர் ஒரு பிரிவிலிருந்து ஒரு ஆக்கத்தினை மாத்திரம் மன்வைக்க முடியும்.
- போட்டி தொடர்பாக நடவர் சபையினால் எடுக்கப்படும் தீர்மானமே இறுதியானது. விண்ணப்பப் படிவத்தினை பூரணப்படுத்தாத விண்ணப்பதாரர்கள் போட்டியிலிருந்து விலக்கப்படுவர்.
- வெற்றி பெறுபவர்களுக்கு பெறுமதிமிக்க சான்றிதழ்கள் மற்றும் பெறுமதியான பரிசில் வழங்கப்படும்.
- இந்தப் போட்டிக்கு முன்வைக்கப்படும் ஆக்கங்களில் வெற்றியடையும் ஆக்கங்கள் நல்லினக்க மாநாட்டில் கண்காட்சிக்கு வைக்கப்படும்.
- மேலதிக தகவல்களுக்கு **Harmony Centre** இல் அல்லது (<https://vau.ac.lk/harmony-centre/>) வலைத்தளத்தில் பெற முடியும்.
- போட்டி தொடர்பாக தகவல்கள் அவசியமாயின் கீழ் உள்ள தொலைபேசி இலக்கங்களுடன் அழைப்பினை ஏற்பபடுத்தி தொடர்பு கொள்க.
- பாடசாலை மற்றும் திறந்த பிரிவுகளின் கீழ் ஆக்கங்களை முன்வைக்கவுள்ள போட்டியாளர்கள் அனைவரும் கீழே உள்ள சயவிபரத்தின் அடையாளத்தினை வெளிப்படுத்துவதுடன் உறுதிப்படுத்தி உங்களது தாய்மொழியில் (சிங்களம், தமிழ்) மற்றும் ஆங்கில மொழிகளில் மாத்ரி விண்ணப்பத்தினை பூரணப்படுத்தி அனுப்புதல் கட்டாயமானதாகும்.

- போட்டியாளர்கள் (சித்திரம், சுவரோட்டி மற்றும் காட்டுன்) கீழ்வரும் நடைமுறைகளை பின்பற்றி போட்டிக்கான அனுமதிக்கட்டணங்களை 20ம் திதி செப்டெம்பருக்கு முன்னர் எந்தவொரு மக்கள் வங்கி கிளையிலும் வைப்பிலிட முடியும்.
- வழைமையான வைப்புச்சீட்டை பூர்த்தி செய்வதுடன் பின்வரும் விடயங்களையும் உள்ளடக்கியிருத்தல் வேண்டும்.
 - வங்கி : மக்கள் வங்கி
 - வங்கி குறியீட்டுஇலக்கம் : 7135
 - கிளை குறியீட்டு இலக்கம் : 040
 - கணக்கு உரிமையாளர் : வவுனியா பல்கலைக்கழகம்
 - கணக்கிலக்கம் : 040-1-003-8-1640087
- தங்கள் ஆக்கங்களுடன் வைப்புச்சீட்டை அனுப்புதல் கட்டாயமானதுடன் வைப்புச்சீட்டின் போட்டோ பிரதி அல்லது ஸ்கேன் பிரதியை தாங்கள் வைத்திருக்க வேண்டும்.
- அனுமதிக்கட்டண விபரம்

வகை	கட்டணங்கள்
மாணவர்கள்	ரூ. 250
ஆசிரியர்கள்	ரூ. 500
பல்கலைக்கழக மாணவர்கள்	ரூ. 500
தொழிற்கல்வி மற்றும் ஏணியவர்கள்	ரூ. 1000

அனைத்து சித்திரம், சுவரோட்டிகள் மற்றும் காட்டுன்கள் தபாலில் அனுப்புவதற்கு முன் புகைப்படம் (Landscape முறையில்) எடுத்து 20 செப்டெம்பர் 2022 அல்லது அதற்கு முன் Whatsapp எண் 0764992951 க்கு அனுப்ப வேண்டும்.



ஏற்பாட்டுக்குழு
நல்லினைக்க மையம்
வவுனியா பல்கலைக்கழகம், இலங்கை

அகில இலங்கை சித்திரம் - சுவரோட்டி மற்றும் காட்டுன் போட்டிகள் 2022 மாதிரி

விண்ணப்ப படிவம்

1.போட்டியாளரின் முழுப்பெயர் (சான்றிதழில் இடம் பெறவேண்டிய முழுப்பெயர்)

சிங்களம்/தமிழ் மொழியில்
ஆங்கில மொழியில் (கட்டாயம்).....

2.போட்டியாளரின் முகவரி

சிங்களம்/தமிழ் மொழியில்
ஆங்கில மொழியில் (கட்டாயம்).....

3.தொலைபேசி இல

4.போட்டியின் பிரிவு பாடசாலைப்பிரிவு



திறந்த பிரிவு



5.போட்டியின் வகை

சிங்களம்/தமிழ் மொழியில்
ஆங்கில மொழியில் (கட்டாயம்).....

6.ஆக்கங்களின் தலைப்புகள்

சிங்களம் /தமிழ் மொழியில்
ஆங்கில மொழியில் (கட்டாயம்).....

7.ஆக்கங்களின் வகை

சிங்களம்/தமிழ் மொழியில்
ஆங்கில மொழியில் (கட்டாயம்).....

8.பாடசாலையின் பெயர்

சிங்களம் /தமிழ் மொழியில்
ஆங்கில மொழியில் (கட்டாயம்).....

9.தரம் (பாடசாலைப் பிரிவுக்கு மாத்திரம்)

சிங்களம்/தமிழ் மொழியில்
ஆங்கில மொழியில் (கட்டாயம்).....

10.மாவட்டம்

சிங்களம்/தமிழ் மொழியில்
ஆங்கில மொழியில் (கட்டாயம்).....

இந்த ஆக்கமானது என்னால் வரையப்பட்டது என்பதை உறுதிப்படுத்துகின்றேன்.

திகதி
.....

அனுப்ப வேண்டிய முகவரி:

பணிப்பாளர்,

நல்லினைக்க மையம்,

வவுனியாப் பல்கலைக்கழகம்,

மன்னார் வீதி, பம்பைமடு, வவுனியா



සහජ්වන දින සැමරුම - 2022

ව්‍යුතියාව විශ්වවිද්‍යාලයේ සහජ්වන මධ්‍යස්ථානය ඔබට ආරාධනා කරයි
දිවයින පුරා විතු, පෝස්ටර් සහ කාටුන් තරහාවලිය

2022 සැප්තැම්බර 26 වන දින සහජ්වන දිනය සැමරුම සඳහා සහජ්වන මධ්‍යස්ථානය විතු, පෝස්ටර් සහ කාටුන් තරහයක් සැලසුම කරයි. තරහය ප්‍රධාන අංශ දෙකක් යටතේ පවත්වනු ලැබේ.

පාසල් අංශය - (රජයේ පාසල් සහ ජාත්‍යන්තර පාසල්)	
1.කාණ්ඩය (6-8 ගේනීය) විතු සහ පෝස්ටර් පමණි *තේමාව පන්ති කාමර පරිසරයේ සමගිය	මාත්‍රකා <ol style="list-style-type: none"> ප්‍රවෘත්ත්වයෙන් තොර පන්ති කාමර පරිසරය සමාජගත සංස්කෘතිය ස්ථාපිත කිරීම සමගිය හා සාමය ඇැති කිරීම
2.කාණ්ඩය (9-11 ගේනීය) විතු සහ පෝස්ටර් පමණි *තේමාව පවුල තුළ සමගිය	මාත්‍රකා <ol style="list-style-type: none"> සාමාජිකයින් සමහ සෞඛ්‍ය සම්පන්න සඛලනාවක් පවත්වා ගැනීම මිලේ දරුවන්ට ආදර්ශමත් වීම පවුලේ වාරිතු ස්ථාපිත කර අනුගමනය කිරීම
3.කාණ්ඩය (12-13 ගේනීය) විතු සහ පෝස්ටර් පමණි *තේමාව සමාජය අතර සමගිය ගොඩනැහීම	මාත්‍රකා <ol style="list-style-type: none"> ගැටුම් වළක්වා ගැනීම ආත්මාරාජ්‍යයෙන් ඔබට බැලීම අන් අයට ගරු කිරීම සහ සමානව සැලකීම

විවෘත අංශය	
1.කාණ්ඩය ගුරුවරුන් (රජයේ, ජාත්‍යන්තර) විතු, පෝස්ටර් සහ කාටුන් *තේමාව සමගියෙන් මහ පෙන්වයි	මාත්‍රකා <ol style="list-style-type: none"> සමගිය ප්‍රවර්ධනය කිරීම භාද සන්නිවේදන සමහ කණ්ඩායම් වැඩ කිරීමේ ආත්මය පෝෂණය කිරීම ධනාත්මක පන්තිකාමර වාතාවරණයක් ඇති කිරීම
2.කාණ්ඩය විශ්ව විද්‍යාල සිසුන් සහ උසස් අධ්‍යාපන ආයතන සිසුන් විතු, පෝස්ටර් සහ කාටුන් *තේමාව සමගියෙන් මහ පෙන්වයි	මාත්‍රකා <ol style="list-style-type: none"> නවක විදය අධ්‍යාපනය ගුනාය කිරීම සමගිය ගොඩනැහීමේ අනියෝග ඉවසීමේ ගුණාග වර්ධනය කර ගැනීම සහ නීත්මානිකම
3. කාණ්ඩය වෘත්තිකයන් සහ වෙනත් අය විතු, පෝස්ටර් සහ කාටුන් *තේමාව බහුකාර්ය මෙහෙයුම් සමගිය	මාත්‍රකා <ol style="list-style-type: none"> ගුනාය ඉවසීමේ ආකළුපයක් සන්නිවේදනය කිරීම ඇතුළත පරිසරය සංවිධානය කිරීම කණ්ඩායම් තැබීම ගොඩනැහීම.

- 6 ශේෂීයේ සිට 13 ශේෂීය දක්වා ඉගෙනුම ලබන සිසුන්ට විතු සහ පෝස්ටර් යන දෙකම එවිය හැක.
- විවෘත අංශය යටතේ තරහකරුවන්ට විතු, පෝස්ටර් සහ කාටුන් යන කාණ්ඩ තුනෙන්ම තම නිර්මාණ එවිය හැක.
- විතු, පෝස්ටර් සහ කාටුන් ඕනෑම මාධ්‍යයක් භාවිතා කරමින් A3 ප්‍රමාණයේ කඩුසියකින් කළ හැකිය (පැස්ටල්, ජල වර්ණ ආදිය...)
- ඉදිරිපත් කිරීම සඳහා අවසාන දිනය 2022 සැප්තැම්බර 20 වන අතර විතු 2022 සැප්තැම්බර 20 දින හෝ ඊට පෙර අප වෙත ලියාපදිංචි තැපැලෙන් හෝ සහඟීවන මධ්‍යස්ථානය වෙත රැගෙන විත් භාර දිය යුතුය.
- 1.) තරහයේ නම, 2.) අංශය 3.) කාණ්ඩය සහ 4.) සිතුවම් වර්ගය ලියුම් කවරයේ ඉහළ වම් කෙළවරේ සහ කාර්යයේ කෙළවරේ සඳහන් විය යුතුය.
- තරහකරුවන්ට එවිය හැක්කේ තමන්ට අදාළ එක් එක් කාණ්ඩයෙන් පින්තාරු කිරීම මත පමණි.
- විනිශ්චයකරුවන් විසින් ගනු ලබන තීරණය අවසාන තීරණය වන අතර එය ඉටු තොකරන අප්‍රේක්ෂකයෙන් වේ නම ඔවුන් අවශ්‍යතාවයට තුළුදුසු වනු ඇත.
- තරහයේ ජයග්‍රාහකයින්ට සහතික ප්‍රදානය කෙරේ
- තොරාගත් සිතුවම් සහඟීවන දිනයේදී පුද්ගලයන් කෙරේ.
- වැඩි විස්තර සඳහා කරුණාකර පහත පුද්ගලයින් අමතන්න.
- තරහකරුවන්ට වූනියාව විශ්ව විද්‍යාලයේ සහඟීවන මධ්‍යස්ථානයෙන් හෝ වෙබ් අඩවියෙන් <https://vau.ac.lk/harmony-centre/>) වැඩි විස්තර ලබා ගත හැක
- පාසල් අංශය සහ විවෘත අංශය යටතේ නියෝජනය කරන සියලුම තරහකරුවන් වූහයට පහළින් ඇති ස්වයංච -සාදන ලද අයදුම්පත්‍රය අවසන් සිතුවම සමඟ අමුණා අප වෙත එවිය යුතුය. අයදුම් පත්‍රය ඔවුන්ගේ මත භාෂාවෙන් පිරවීම අනිවාර්ය වේ. (සිංහල/දෙමළ) සහ ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන්
- තරහය සඳහා සහභාගිවන්නන්ගේ ගාස්තු

තරහයට සහභාගිවන්නන් (විතු /පෝස්ටර් / කාටුන්) සැප්තැම්බර 20 හෝ ඊට පෙර ක්‍රියා පටිපාටි අනුගමනය කිරීමෙන් ගෙවිය යුතුය. සාමාන්‍ය තැන්පත් පත්‍රිකාව භාවිතා කර දිවයින පුරා පිහිටි මහජන බැංකුවේ ඕනෑම ගාබාවකින් ගෙවීම් කළ හැක. පහත තොරතුරු සහ ඔබේ පුද්ගලික තොරතුරු භාවිතා කර ස්ලීජ් එක පිරවීම සිදු කරන්න. කරුණාකර එම පත්‍රිකාව විශ්වවිද්‍යාලයට ලබාදීමට පෙර එහි ජායා පිටපතක්/ස්කෑන් කළ පිටපතක් ඔබ ලුහ තබා ගන්න.
- බැංකුව: මහජන බැංකුව
- බැංකු කේතය: 7135
- ගාබා කේතය: 040
- ගිණුමේ නම: වූනියාව විශ්වවිද්‍යාලය
- ගිණුම් අංකය: 040-1-003-8-1640087
- ගෙවීමට හේතුව: සහඟීවන දින තරහය සඳහා ලියාපදිංචි ගාස්තුව

මුදලය	මුදල (රු.)
පාසල් ලැමුන්	250
විශ්වවිද්‍යාල සිසුන්	500
පාසල් ගුරුවරුන්	500
වංත්තිකයන්, කමිකරුවන් සහ වෙනත් අය	1000

2022 දිප ව්‍යාප්ත විත, පෝස්ටරු සහ කාවුන් තරග සඳහා අයදුම්පත
අයදුම් පත්‍රය ඔබුන්ගේ මෙවැනි (සිංහල/දෙමළ) ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් ද පිරවීම අනිවාර්ය වේ.

1. තරගකරුගේ සම්පූර්ණ නම (සහතිකයේ සඳහන් කළ යුතු දේ)

සිංහල/ දෙමළ :-
ඉංග්‍රීසි (අනිවාර්ය) :-

2. ලිපිනය

සිංහල/ දෙමළ :-
ඉංග්‍රීසි (අනිවාර්ය) :-

3. දුරකථන අංකය: -

4. තරග අංශය: -

පාසල් අංශය
විවෘත කොටස

5. තරග කාණ්ඩය

සිංහල/ දෙමළ :-
ඉංග්‍රීසි (අනිවාර්ය):-

6. තරගයේ මාත්‍යකාව

සිංහල/ දෙමළ :-
ඉංග්‍රීසි (අනිවාර්ය):-

7. පාසලේ / විශ්ව විද්‍යාලයේ / සංචාරකයේ නම

සිංහල/ දෙමළ :-
ඉංග්‍රීසි (අනිවාර්ය):-

8. ගෞරීකාරී (සිසුන් පමණක්)

සිංහල/ දෙමළ :-
ඉංග්‍රීසි (අනිවාර්ය):-

9. දිස්ත්‍රික්කය

සිංහල/දෙමළ :-
ඉංග්‍රීසි (අනිවාර්ය):-

10. (විවෘත කොටස පමණි)

තනතුර:.....

ලිපිනය:.....

.....

මා විසින් එවන ලද විත/පෝස්ටරු/ කාවුනය මගේ නැවුම් නිරමාණයක් බව සහතික කිරීමටයි.

දිනය:

අත්සන:

සියලුම සිතුවම්, කලා සහ කාචුන් පළ කිරීමට පෙර ජායාරූපයක් (Landscape) ගත යුතුය. 2022 සැප්තැම්බර 20 හෝ ඊට පෙර WhatsApp අංක 0764992951 වෙත යැවිය යුතුය.

විතු / පේස්ටර් / කාචුන් යැවිමට තැපැල් ලිපිනය

අධ්‍යක්ෂ,

සහඤීවන මධ්‍යස්ථානය,

ව්‍යුනියාව විශ්වව්‍යාලය,

මන්නාරම පාර, පම්පිණිමඩු, ව්‍යුනියාව



සහඤීවන මධ්‍යස්ථානය

ව්‍යුනියාව විශ්වව්‍යාලය

ශ්‍රී ලංකාව

විසින් සංවිධානය කරන ලදී